



ID: 8942390

Documento assinado eletronicamente por ANTHONY ESTEVAO SILVA BARROS DE AMORIM Mat. 973448-1 em 16/07/2025 às 12:51:22 e REINALDO ANTONIO DA SILVA JUNIOR Mat. 973555-0 em 16/07/2025 às 14:54:58.



AGÊNCIA DE LICITAÇÕES  
CONTRATOS E CONVÊNIOS  
DE MACEIO

|                                                                                         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |         |            |                                                                                                                    |            |                                                                                                                   |                 |           |                 |           |                 |                 |                 |
|-----------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|-----------|-----------------|-----------|-----------------|-----------------|-----------------|
| RESULTADO DA COTAÇÃO Processo N.:                                                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |         |            | 12500/71523/2025                                                                                                   |            |                                                                                                                   |                 |           |                 |           |                 |                 |                 |
| Objeto:                                                                                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |         |            | MEMO N° 46.2025 -RP PARA AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DE LIMPREZA E HIGIENIZAÇÃO 2<br>– ITENS FRACASSADOS DOS PE50.2025 |            |                                                                                                                   |                 |           |                 |           |                 |                 |                 |
|                                                                                         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |         |            |                                                                                                                    |            | Banco de Preço (Parâmetro II da IN 65/2021) / Pannel de preços / Fonte de preços / Sites / Mídias Especializadas. |                 |           |                 |           |                 | VALOR MÉDIO     |                 |
| ITEM                                                                                    | DESCRIÇÃO                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Unidade | Quantidade | Cota                                                                                                               | Percentual | VALOR UNITÁRIO / VALOR TOTAL                                                                                      |                 |           |                 |           |                 |                 |                 |
| 1                                                                                       | Vassoura, material cerdas pelo sintético, cabo de madeira coberta com plástico, material cepa plástico. Dimensões aproximadas: comprimento da cepa 60cm, comprimento cerdas 7cm, comprimento do cabo 140 cm. Validade indeterminada. Marcas de referência: Condor, Bettanin, Brilhus, ou similar. Catmat : 285633 | UND     | 4100       | ampla                                                                                                              | 75,0%      | R\$35,00                                                                                                          | R\$143.500,00   | R\$22,16  | R\$90.856,00    | R\$30,05  | R\$123.205,00   | R\$29,07        | R\$119.187,00   |
| 2                                                                                       | Vassoura, material cerdas pelo sintético, cabo de madeira coberta com plástico, material cepa plástico. Dimensões aproximadas: comprimento da cepa 60cm, comprimento cerdas 7cm, comprimento do cabo 140 cm. Validade indeterminada. Marcas de referência: Condor, Bettanin, Brilhus, ou similar. Catmat : 285633 | UND     | 1367       | Reservada                                                                                                          | 25,0%      | R\$35,00                                                                                                          | R\$47.845,00    | R\$22,16  | R\$30.292,72    | R\$30,05  | R\$41.078,35    | R\$29,07        | R\$39.738,69    |
| 3                                                                                       | LIXEIRA DE INOX COLETA SELETIVA COM TRÊS DIVISÕES Coletor de Lixo Reciclável com Três Divisões Internas Independentes. Solução Para Coleta Seletiva em Locais com Pouco Espaço Físico. Ideal Para Pequenas Copas, Corredores ou em Pontos Estratégicos no Escritório.                                             | UND     | 4707       | Ampla                                                                                                              | 96,0%      | R\$409,50                                                                                                         | R\$1.927.516,50 | R\$384,90 | R\$1.811.724,30 | R\$386,70 | R\$1.820.196,90 | R\$393,70       | R\$1.853.145,90 |
| 4                                                                                       | LIXEIRA DE INOX COLETA SELETIVA COM TRÊS DIVISÕES Coletor de Lixo Reciclável com Três Divisões Internas Independentes. Solução Para Coleta Seletiva em Locais com Pouco Espaço Físico. Ideal Para Pequenas Copas, Corredores ou em Pontos Estratégicos no Escritório.                                             | UND     | 196        | Reservada                                                                                                          | 4,0%       | R\$409,50                                                                                                         | R\$80.262,00    | R\$384,90 | R\$75.440,40    | R\$386,70 | R\$75.793,20    | R\$393,70       | R\$77.165,20    |
| Preços Médios Globais / Valores de Referência                                           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |         |            |                                                                                                                    |            |                                                                                                                   |                 |           |                 |           |                 | R\$2.089.236,79 |                 |
| Declaramos que a pesquisa de preço foi com base na IN Nº 65/2021 – MP.                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |         |            |                                                                                                                    |            |                                                                                                                   |                 |           |                 |           |                 |                 |                 |
| NECESSÁRIO VERIFICAR AS CONSIDERAÇÕES A ESTE RESULTADO                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |         |            |                                                                                                                    |            |                                                                                                                   |                 |           |                 |           |                 |                 |                 |
| Maceió, 16 de Julho de 2025.                                                            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |         |            |                                                                                                                    |            |                                                                                                                   |                 |           |                 |           |                 |                 |                 |
| Anthony Estevão<br>Estagiário                                                           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |         |            |                                                                                                                    |            |                                                                                                                   |                 |           |                 |           |                 |                 |                 |
| Afonso Gomes de Oliveira Rego<br>Assessor - Setor de Compras<br>Matrícula: 09554173-0-1 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |         |            |                                                                                                                    |            |                                                                                                                   |                 |           |                 |           |                 |                 |                 |